
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicom zlokalizowanym w Płońsku na tzw. Zatorzu, stanowiącym w części własność Gminy Miasto 
Płońsk w części własność osób fizycznych nadaje się nazwy: ulica Miętowa oraz ulica Nagietkowa. 

§ 2. Przebieg dróg przedstawiony jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Arkadiusz Barański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6506



Załącznik do uchwały Nr XIX/140/2025

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6506


	UCHWAŁA NR XIX/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-08T11:22:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




